
 

 
 

Nr sprawy:  ZP.271.15.2023                       Suwałki, 10.05.2023 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 10.05.2023 r. Zamawiający Miasto Suwałki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej Miasta Suwałki poprzez budowę i przebudowę ulic w południowej strefie 

przemysłowej miasta 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

 

 

Nr 

oferty 

Data 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

1 09.05.2023r. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 PRUSZKÓW 

REGON: 010676681 

Zad 1 -  21 147 570,00 zł 7 lat 

2 
10.05.2023r. 

godz. 8:38 

UNIBEP S.A. 

Oddział Infrastruktury 

UNIBEP S.A. w Białymstoku 

ul. Hetmańska 92 

15-727 Białystok 

REGON: 000058100 

Zad 1 -  19 014 813,75 zł 

 

Zad 2 -  23 160 698,06 zł 

7 lat 

3 
10.05.2023r. 

godz. 8:55 

Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24  

16-400 Suwałki 

REGON 790324280 

Zad 1 -  22 794 327,44 zł   
 

Zad 2 - 26 912 272,18 zł 
7 lat 


